

**Midtjysk Fiberteknik ApS**

**Skivevej 244**

**8831 Løgstrup**

**CVR-nummer 30524411**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 7. Juli 2021

---

Jan Secher Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Midtjysk Fiberteknik ApS  
Skivevej 244  
8831 Løgstrup

CVR-nummer: 30524411  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Jan Secher Mogensen

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank, Gravene 1 8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:  
Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre ydelser indenfor fiberteknik området og hermed beslægtede områder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 3, mod sidste års TDKK 2

Egenkapital TDKK 179, mod sidste års TDKK 176

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-3.500	-4
1	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.500</b>	<b>-4</b>
	Finansielle indtægter	7.166	7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.666</b>	<b>3</b>
2	Skat af årets resultat	-806	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.860</b>	<b>2</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	2.860	2
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.860</b>	<b>2</b>

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Balance</b>		
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.717	176
Udsudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	875	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>184.592</b>	<b>180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>65</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>184.656</b>	<b>182</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>184.656</b>	<b>182</b>



		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	53.851	51
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.851</b>	<b>176</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	806	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.806</b>	<b>6</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.806</b>	<b>6</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>184.656</b>	<b>182</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	51	176
Årets resultat	0	3	3
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>54</b>	<b>179</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

#### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

#### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	806	1
Regulering af udskudt skat	3.468	-3
Regulering af tidl. års skat	-3.468	4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>806</b>	<b>1</b>

#### 3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er afgivet følgende kautionsforpligtelser (selvskyldner):

Zebnet ApS

Antennespecialisten ApS

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jan Secher Holding ApS, Antennespecialisten ApS og Zebnet ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 200 med sikkerhed i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer, varelager, der pr. 31. december 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 0.
